24.1.3 Sats 

Dagboten utgjør NOK 1 000 000 (én million norske kroner) per Dag og er den samme for 

alle dagbotbelagte milepæler. 

Dagbot beregnes særskilt for den enkelte milepæl.  

24.1.4 Maksimal dagbot 

Maksimal dagbot per milepæl er: 

(a) NOK 365 000 000 (trehundre og sekstifem millioner norske kroner) for milepælen for 

Investeringsbeslutning i henhold til punkt [13]; og  

(b) NOK 730 000 000 (syvhundre og tretti millioner norske kroner) for milepælen for 

Ferdigstillelse i henhold til punkt [17.1]. 

Maksimal samlet dagbot etter Avtalen er NOK 1 095 000 000 (én milliard og nittifem millioner 

norske kroner). 

24.1.5 Bortfall 

Dersom Ferdigstillelse oppnås innen utløpet av henstandsperioden i henhold til punkt 

[24.1.2], hensyntatt eventuell fristjustering i henhold til punkt [16.516.4], bortfaller Statens 

rett til dagbot for forsinkelse ved tidligere dagbotbelagte milepæler.